]\4 t,ti lt t.t I па-r ьное бюдхtетное
лоlu ko,il ь lloe |)бразовательное учрепiденлtе

l<Ку-г.уttlиtlский детскLrй сад >

с, Кутуши
Курпланаевского района
Оренбургской области

461068 с" КутушI.1,

ул. illкольная,l3 б
-r,e;r. 3-2 1-34

Dsl,цrцrl€OЦ@дtаtlдц

Приказ

18.0б.2018г. мо
''

<<О проведении инвентаризации >

В соответствии со статьей 1 1 Федерального закона от 06.12.201 1г J\b 402-
ФЗ (О бухгалтерском учете>, пунктом 79 Федераьного стандарта,
<Концепту€Lпьные основы буry..rета и отчетности), утвержденного щ)иказом
I\4инистерства финансов России от З2.|2.20|6 Ns 25б н (об утверждении
Федерального стандарта бухгалтерского rleTa и отчетности организацIrй
государственного сектора), для выявления фактического н€lпичиrl I4]чryщества
сопоставления фактического нЕtпичия имущества с данными буry"lета, атаюке
IlpoBеpки[oлнoTЬIoтpaЖени'IByчеTeoбязaтелЬсTBинaoснoBaнииПpffi
оТДеЛа по обеспечению деятельности бухгалтерского }пIета и планировМs-
муниципаJIьных образователъных организациЙ> от 04.05.2018г Nsб (J
проведении инвентаризации))

Приказываю:
1.Провести дополнительную инвентаризацию основных средств по

состоянию на 01.01.2018г в МБЩОУ ((Кутушинский детский сад> с 18 иlоня

по 25 июля 2018г.

2.Создать рабочую комиссию для проведениrI инвентаризации по

п ревичному применению стандартов бухгалтерского учета. :

-Заводчикова С.В - председатель ППО детского сада

-ЕрмаковаИ.Л - повар ДОУ
-Александрова С.В - бухгалтер ОО

-Щолженкова Н.П - бухгалтер OG

-Федянина Е.С- бухгалтер ОО

З.Контроль за выполнением данного гlриц!ра оставляю за собой.

lvl-Lёt"y т.п.МачнеВа